1
PAGE

	СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

	          РЕШЕНИЕ

       от 15 ноября 2019 года  № 203

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 21.03.2016 № 32 «Об утверждении
правил благоустройства муниципального образования

Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области»

Руководствуясь Федеральным Законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 24.10.2018г. N 1271/336-VI-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», Градостроительным кодексом  РФ от 29.12.2004 года № 190, Уставом Кумакского сельсовета, Решением Совета депутатов № 129 от  01.11.2013г. «Об утверждении генерального плана муниципального образования Кумакский  сельсовет Новоорского района Оренбургской области»

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения:
- «В тексте п.п. 4.8.8 Правил благоустройства слова «в отделение ГИБДД по Новоорскому району» заменить словами «в отделение ГИБДД ОМВД России по Новоорскому району».
2. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию   по бюджету, правопорядку и муниципальной службе.

Глава-председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                                        С.А. Карнаухов

[image: image1.png]

PAGE